
International Labour Solidarity Committee of the 
Worker-communist Party of Iran 

  
  

Första maj 2007 i Iran 
  
Arbetare vände officiella samlingen till en protestsamling  

•       Tusentals demonstrerade för jobb, högre lön och rätt till organisation och strejk. 
•       Arbetar aktivister arresterades.   

  

Överallt i Iran protesterade arbetarna för jobb, lön och arbetarrättigheter, och detta trots förbjudet av 
oofficiella första maj samlingar. De bar på plakat och ropade slagord mot låg lön, dålig kondition, brist på 
jobbsäkerhet och förföljelse av arbetarna. 
  
I Teheran, arbetarna som deltog i en officiell samling i Amjadiye (Shirodi) stadium, buade officiella 
talaren Mahjoob, chef för regering filialen Arbetarnas Hus och ropade sina egna slagord. Arbetarna som 
var ca 7000 lämnade stadium och marscherade mot Haft Tir torget, trots att säkerhets styrkor följde med 
hela vägen och arresterade några av arbetarna, som  Yaghoub Salimi, medlem i styrelsen av Teherans 
bussförare föreningen.  Mansoor Ossanlou föreningens ordförande var också gripen en kort tid.  
  
En av slagorden (bilden), var: vi vill inte ha kärnkraft, vi vill inte ha 1400:- i månaden, vi jobbar för att 
leva inte leva för att jobba. 1400:- i månaden refererar till minimum lön som annonserats för detta år och 
själva regeringen har erkänt att det är halva officiella fattigdom linjen. Många andra plakat krävde för rätt 
till organisation och strejk, samt avgåendet av arbetsministern, slut på kontrakt arbete och frigivningen av 
Mahmoud Salehi den förföljda första maj organisatören som för närvarande sitter i häktet. 
  
I Sanandaj, säkerhet styrkor brutalt krossade arbetarnas största samling, slog dem och skadade en del av 
arbetarna som gjorde motstånd och slog tillbacka. En del av skadade arbetarna är i sjukhuset nu. Vissa av 
dem som arresterades är medlemmar i den nyligen startade Fack Förening för Arbetslösa och Sparkade 
Arbetare, de heter: 
  
Sedigh Karimi, Eghbal Latifi, Yadullah Moradi, Najmeddin Rajabi, Farogh Gavily, Saleh Rahimi, Jamil 
Khodakarami, Sedigh Amjadi and Anvar Mafakheri. 
  
Fackets ordförande Sheis Amani, som läste upp första maj resolutionen, blev slagen av polis och 
skadades. 
  
I samlingen i Kermanshah, förhindrade arbetarna säkerhet styrkor att arrestera Javanmir Moradi 
huvudtalaren och Faramarz Ghorbani ordförande för facket Metal och Mekaniker, som höll på att 
fotografera händelsen. Arbetarna slutade samlingen tidigt för att polisens hotelser och trakasserier ökade. 
  
 WPI har krävt omedelbar frigivning av arresterade och vänder sig till internationella arbetar och rättighet 
organisationer för stöd. Var snäll och skicka protest brev till iranska regeringen till dr-
ahmadinejad@president.ir  .Var snäll och skicka en kopia av brevet till WPIs Internationella Solidaritet 
Komitte för info och vidare distribution.  
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